
 

 

ベビー用品ご利用のお客様 各位 

2023年 1月吉日 

株式会社ダスキン  

レントオール事業部 

 

ベビー用品レンタル価格改定のお知らせ 

 

平素よりダスキンレントオールをご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

 

弊社では、原材料等の高騰による商品仕入れ価格の上昇を吸収するべくコストダウン施策に努め

てまいりましたが、現状は企業努力だけではコスト上昇分を吸収することは極めて困難であり、安

定した品質維持の為には大変厳しい状況となっております。 

 

つきましては、以下の商品価格（レンタル価格）の改定を実施させていただきます。 

今後も、安心してご利用いただける商品を継続してお届けするために、品質の維持・向上に努めな

がらお客様にご満足いただけるよう尽力してまいります。 

 

何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 

―記― 

 

1.対象商品 ： ベビーベッド・チャイルドシート・ベビーカー・ラック等 

2.改定時期 ： 2023年４月１日以降の予約受付分より 

       ※２０２３年３月末までの予約受付は、貸出日が４月１日以降でも旧価格になります 

3.改定内容 ： レンタル価格 約 10%～20%値上げ 

 

 

                                                     


